
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

67 

14 

24 

44 

79 

69 

19 

41 

Nome 

GALLO STEFANO 

FRANCHINA MARCO 

ANDRIULO FRANCESCO 

BALESTRONI LORENZO 

IASCIO MICHELE 

TOIA ANDREA 

NEVE THOMAS 

D'ERRICO NICOLAS 

Classe 
K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:26.073 

9:29.408 

9:31.119 

9:31.694 

9:32.050 

9:40.351 

9:47.387 

9:51.111 

Diff 

3.335 

5.046 

5.621 

5.977 

14.278 

21.314 

25.038 

Differenza 

3.335 

1.711 

0.575 

0.356 

8.301 

7.036 

3.724 

Tempo Migliore 

55.403 

55.345 

54.649 

55.476 

55.426 

55.395 

56.538 

57.107 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.335 

Velocità  Media 

79,495 

Miglior tempo sul giro 

54.649 

Velocità Migliore 

82,344 

Giro Migliore di 

24 - ANDRIULO FRANCESCO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

5- FINALE 

KART CAMBIO DI VELOCITA' 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:14:01 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 14:14 


